
 

姓名、名次 

級別、體重 

第一名 第二名 第三名(敗給冠軍) 第三名(敗給亞軍) 

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.46KG 蘇欣妤 路竹 何悅瑜 英明 方珮瑜 小港 陳胤融 小港 

2.48KG 洪芊鈺 路竹 王紫瑩 小港 辜婷纓 小港   

3.50KG         

4.52KG 洪若榕 小港 陳亭諭 路竹     

5.54KG 蘇家薰 小港 郭縕榕 小港     

6.57KG 翁語瞳 小港       

7.60KG 陳映彤 小港       

8.63KG         

9.66KG         

10.70KG 林洵希 路竹 吳佩禎 小港     

11.75KG         

12.80KG 蔡子萱 路竹       

13.80+KG         

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 
 【國中女子組】        日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日        地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

 

姓名、名次 

級別、體重 

第五名    

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.46KG 李絜安 小港       

2.48KG         

3.50KG         

4.52KG         

5.54KG         

6.57KG         

7.60KG         

8.63KG         

9.66KG         

10.70KG         

11.75KG         

12.80KG         

13.80+KG         

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 
 【國中女子組】        日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日        地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

姓名、名次 

級別、體重 

第一名 第二名 第三名(敗給冠軍) 第三名(敗給亞軍) 

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.46KG 杜徐正威 小港 林士晉 路竹 吳忠源 小港 林宥成 小港 

2.48KG 許仲崴 小港 吳育昇 路竹 陳柏亨 小港 陳彥睿 小港 

3.50KG 陳睿璿 小港 李哲維 中崙 郭柏伸 小港 吳羿杋 小港 

4.52KG 李禹皜 小港 黃冠翔 小港 吳宥霆 小港   

5.54KG 唐綮荃 路竹 林宥廷 小港 吳騏昂 小港 姚詠勛 小港 

6.57KG 謝子龍 路竹 屈恩加 小港 周品宇 英明 昌恩豪 大寮 

7.60KG 孫閩訓 小港 蔡濬丞 小港     

8.63KG 王盟凱 路竹 王禹翔 小港     

9.66KG 黃彥鈞 小港 蔡杰恩 小港 王奕盛 中崙 林子阳 英明 

10.70KG         

11.75KG 古彥成 小港 黃梓祐 路竹 陳健隆 小港   

12.80KG 楊皓鈞 小港 林奕辰 小港 楊宗翰 英明   

13.80+KG 陳昱劭 小港 車翊豪 中崙 孫梓綸 小港   

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 
 【國中男子組】           日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日     地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

 

姓名、名次 

級別、體重 

第五名 第六名   

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.46KG 曹嘉軒 大寮 董昊鑫 英明     

2.48KG         

3.50KG         

4.52KG         

5.54KG 林晉 中崙       

6.57KG 佘丞哲 小港       

7.60KG         

8.63KG         

9.66KG         

10.70KG         

11.75KG         

12.80KG         

13.80+KG         

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 
 【國中男子組】        日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日        地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

姓名、名次 

級別、體重 

第一名 第二名 第三名(敗給冠軍) 第三名(敗給亞軍) 

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.48KG 陳建宇 小港 杜徐正宇 小港     

2.51KG 洪裕杰 小港 王詮碩 鳳新 詹浚暐 路竹   

3.54KG         

4.57KG 楊博翔 路竹 丁少凱 海青     

5.60KG 吳念駿 小港 林楷迪 路竹     

6.63.5KG 張金福 路竹       

7.67KG 黃峻達 小港 方丞佑 路竹     

8.71KG 胡呈俊 路竹 陳焌昕 路竹     

9.75KG         

10.80KG         

11.86KG         

12.92KG 郭瑞璽 小港 鄭恆翊 路竹     

13.92+KG 林莛翰 路竹 方漴珳 路竹     

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 

 
 

【高中男子組】          日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日      地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

姓名、名次 

級別、體重 

第一名 第二名 第三名(敗給冠軍) 第三名(敗給亞軍) 

姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 姓名 單位 

1.48KG 孫靚璇 路竹 余佑彤 路竹     

2.50KG 林宜樺 路竹 薛熏妮 岡山     

3.52KG 蔡沛錞 路竹 蘇淑珍 路竹     

4.54KG 王賢雅 小港 何雅玲 路竹     

5.57KG         

6.60KG         

7.63KG         

8.66KG         

9.70KG         

10.75KG         

11.81KG         

12.81+KG         

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【個人成績一覽表】 
 

【高中女子組】          日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日    地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

 

 

名次 第一名 第二名 第三名 

單位 路竹高中 小港高中 岡山高中 

備註 三金三銀 一金 一銀 

名次 第一名 第二名 第三名 第四名 

單位 小港高中 路竹高中 海青工商 鳳新高中 

備註 五金一銀 四金五銀一銅 一銀 一銀 

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【團體成績一覽表】 
 

【高中女子組】 日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日  地點：高雄市立小港國民中學 

 

【高中男子組】 日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日  地點：高雄市立小港國民中學 

 



 

 

 

名次 第一名 第二名 第三名 

單位 小港國中 路竹高中 英明國中 

備註 四金三銀三銅 四金一銀 一銀 

名次 第一名 第二名 第三名 第四名 

單位 小港國中 路竹高中 中崙國中 英明國中 

備註 九金六銀十二銅 三金三銀 二銀一銅 三銅 

113學年度高雄市中等學校運動會 

暨參加 114年全國中等學校運動會拳擊項目選拔賽 

【團體成績一覽表】 
 

【國中女子組】 日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日  地點：高雄市立小港國民中學 

 

【國中男子組】 日期時間：113年 12月 28日 至 12月 29日  地點：高雄市立小港國民中學 

 


